(две тысячи) сом; 

90 Байсеитовой Ч.С. - вахтер общежития № 9, «АХО2», на лечение  - 5000 

(пять тысяч) сом; 

91 Эгембердиевой Н.А. - инженер-строитель, «АХО2», чествование юбилея - 

2000 (две тысячи) сом; 

Культурно-массовая работа 

Выделено: 

-146710 (сто сорок шесть тысячи семьсот десять) сом, приобретение 

туристических путевок во Вьетнам двум членам профсоюза; 

-5500 (пять тысячи пятьсот) сом, организация и проведение 23-февраля «День 

защитника Отечества»; 

- 34500 (тридцать четыре тысячи пятьсот) сом, поздравление и проведение 

праздников 23-февраля и 8-марта; 

-12100 (двенадцать тысячи сто) сом, покупка билетов в Кыргызский 

национальный академический драматический театр им.Т.Абдумомунова; 

-70000 (семьдесят тысяч) сом, празнование «Нооруз» (на праздничное угощение 

и национальную юрту);  

-10000 (десять тысяч) сом, материальная поддержка отделу бухгалтерского 

учета в честь “Дня бухгалтера и аудитора КР”; 

-10000 (десять тысяч) сом, материальная поддержка «Молодежного центра»; 

-10000 (десять тысячи) сом, проведение международной студенческой 

Олимпиады, кафедра “Менеджмент”;   

-150138(сто пятьдесят тысячи сто тридцать восемь) сом, организация и 

проведение спортивных мероприятий, приуроченных к 80-летию Победы в 

Великой Отечественной войне;  

- 4000 (четыре тысячи) сом, чевствование воинов афганцев; 

-12000(двенадцать тысяч) сом, организация и проведение 2-й Международной 

научно-практической летней школы, Институт архитектуры и дизайна; 

-588827(пятьсот восемьдесять восемь тысяч восемьсот двадцать семь) сом, 

организация 3-х дневного отдыха членов профсоюза на  Иссык-Куле, пансионат 

“Азат”; 

-19950 (девятнадцать тысяч девятьсот пятьдесят) сом, поощрение и 

поздравление председателей профбюро с окончанием учебного года, 

приобретение изделий кафедры “ТИЛП”; 

-50000 (пятьдесят тысяч) сом, организация транспорта для 3-х дневного отдыха 

членов профсоюза на  Иссык-Куле, пансионат “Азат”; 

- 254400 (двести пятьдесят четыре тысячи четыреста) сом, на организацию 3-х 

дневного отдыха приемной комиссии на озеро Иссык-Куль; 

-10000 (десять тысяч) сом на приобретение аппаратуры для “Молодежного 

центра” КГТУ им. И.Раззакова; 

-16100 (шестнадцать тысяч сто) сом, организация и проведение выездного 

заседания наградной комиссии; 

- 19500 (девятнадцать тысяч пятьсот) сом, организация и проведение дня 

пожилых людей; 

- 20000 (двадцать тысяч) сом, организация и проведение 25-летнего юбилея 

филиала КГТУ в г.Кара-Балта; 

- 108500 (сто восемь тысяч пятьсот) сом, организация и проведение спортивных 

соревнований, приуроченных ко «Дню университета»; 

- 6000 (шесть тысяч) сом, приобретение сертификатов в «Garden SPA» для членов 

профкома; 

- 20000 (двадцать тысяч) сом проведение 75-летнего юбилея академика 

Д.Дж.Омуралиева кафедра «Архитектура», Института архитектуры и дизайна; 

- 8086 (восемь тысяч восемьдесят шесть) сом, организация фуршета для членов 

Ученого совета КГТУ им. И.Раззакова; 

- 10000 (десять тысяч) сом, материальная поддержка в организации и проведения 

мероприятия посвященного ко “Дню энергетиков”; 

- 162430 (сто шестьдесят две тысячи четыреста тридцать) сом, приобретение 

туристических путевок в г. Дубай двум членам профсоюза; 

- 25000 (двадцать пять тысяч) сом, на детский утренник для детей членов 

профсоюза, Кыргызский государственный театр кукол им. М.Жангазиева; 

- 20800 (двадцать тысяч восемьсот) сом, на покупку сладостей для детей членов 

профсоюза участвующим в новогоднем детском утреннике; 

-197111 (сто девяносто семь тысяч сто одиннадцать) сом, приобретение 

туристических путевок в г. Шарм - эль - Шейх двум членам профсоюза; 

- 139398 (сто тридцать девять тысяч триста девяносто восемь) сом, приобретение 

елок, игрушек, гирлянд и инструментов для установки в 1 и 2 кампус; 

-10200 (десять тысяч двести) сом, приобретение сертификатов в SPA 

«Кристаллис» для членов профсоюза; 

- 44443 (сорок четыре тысячи четыресто сорок три) материальная поддержка 

отделу бухгалтерского учета; 

- 32000 (тридцать две тысячи) сом, на университетский новогодний фуршет.